
Referat møde overgangsbestyrelse 

Dato: 27. marts 2019 

Tid: 19-21 

Sted: Kridthuset, Saralystallé 56, 8270 Højbjerg 

Til stede:  

Forældre: 

Mette Hykkelberg, Kridthuset, Tine Knudsen, Rygården.. Christopher Dege, Bushøj. Tine Nørskov Jensen, 

Børneslottet, Mads Bisgaard Bengtsen, Kræmmerhuset. 

Medarbejdere:  

Kathrine Skau Rasmussen, Rygården. Lone Helge, Stennehøj. Irma Bech Christiansen, Pædagogisk leder 

Elmehøj. Mette Bjerregaard Jensen, pædagogisk leder Kridthuset.  

Afbud:  

Forældre 

Therese Pape Helligsøe, Søsterhøj . Anne Blom, Elmehøj, Louise Overvad Jensen, Stenvej, Julie Bang 

Hansen, Stennehøjen. 

Medarbejdere: 

Solveig Dinnesen, ressourceperson Højbjerg dagtilbud. 

 

Dagsorden 

 
• Status på fusion 

o Ledelsesteamet 
Strategien er først og fremmest at starte fusionsprocessen i ledelsesteamet. Derfor afholdes der 
som opstart en fælles teamdag 9. april. Formålet er at få skabt et stærkt ledelses- og 
læringsfællesskab i teamet. 

o Stærkere læringsfællesskaber (SLF) 
Alle dagtilbud, skoler og fritids- ungdomstilbud I Børn og Unge skal de kommende år arbejde med 
Stærkere læringsfællesskaber. Det vil være det fælles alle afdelinger arbejder med i Skåde-
Højbjerg dagtilbud. Der har været afholdt et Kick off arr. den 14. marts for ledere og faglige 
fyrtårne. I efteråret involveres det øvrige personale med en fælles workshop. 
 

o Ny styrket pædagogisk læreplan 
Et andet fælles afsæt i Skåde-Højbjerg dagtilbud er implementering af ny styrket pædagogisk 
læreplan. Der er pt lagt op til et fælles oplæg på fælles personalemøde i maj. Bestyrelsen 
involveres også fremadrettet jvnf. ny dagtilbudslov. 
Det er aftalt at skabelonen som skal anvendes i Børn og Unge medsendes referatet.  



 

• Ferielukning med fællespasning 
Bestyrelsen har givet opbakning til den metode ferielukningsperioder er tilrettelagt i Børneintra. 
Forældrene skal aktivt tilmelde børn til pasning i fremmødekalenderen. 
 

• Overgangsbestyrelsens rolle og opgave. (orientering fra forvaltning vedlagt) 
Orienteringen fra forvaltningen, gav ikke bestyrelsen anledning til at ændre på, at 
overgangsbestyrelsen i Skåde-Højbjerg dagtilbud, har fokus på forhold omkring fusionen. Når den 
nye bestyrelse er valgt i august vil arbejdet med principper som f.eks økonomi og kost 
påbegyndes.  
 

• Evt. 
OBS 
Næste møde 9. maj er afkortet med en time, så mødet er fra 19.15 til 20.15. Mødet afholdes i 
Stennehøjen. 

 

 
 
 
 

 


